АДМИНИСТРАЦИЯ 

НИЖНЕКАРАЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ГРИБАНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
 ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от   30.12.2020г.       № 81-р
село Нижний Карачан
Об обнародовании сведений

            Обнародовать сведения за 4 квартал 2020 года о численности работников МКУК «Центр досуга и информации» Нижнекарачанского сельского поселения с указанием фактических затрат на их денежное содержание согласно приложению.
Глава сельского поселения                                           С.И.Гомолко

	

	Приложение 

к распоряжению администрации Нижнекарачанского сельского поселения 
от  30.12.2020 г.      №81 -р


С В Е Д Е Н И Я

о численности  работников МКУК «Центр досуга и информации» Нижнекарачанского сельского поселения и затраты на  их денежное содержание   за 4 квартал 2020года

	
	Количество


	Затраты на их денежное содержание, руб.
	Итого за 4 квартал 2020года

	
	
	октябрь
	ноябрь
	декабрь
	

	директор
	1
	20756,6 
	30645,83 
	23064,29 
	74466,72

	Специалист по жанрам и творчеству
	1
	24240,0
	22240,0
	16240,0
	62720,0

	Руководитель клубного формирования
	1
	17288,0
	17288,0
	16682,91
	51258,91

	Аккомпаниатор
	1
	15604,0
	5720,8
	18972,8
	40297,6

	Зав.библиотекой
	1
	21115,42
	20656,99
	22185,78
	63958,19


